

Сравнительная таблица

к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 76-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 20.09.2022 № 627 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35 (общая площадь 561,6 кв. м.)»

Структурные единицы текста	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Название решения	«О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35 (общая площадь 561,6 кв. м.)»	«О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35 (общая площадь 689,9 кв. м.)»
Пункт 1 решения	1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания Администрации города Симферополя Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35 (кадастровый номер 90:22:010225:786, общая площадь 561,6 кв. м.), Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Крым «Симферопольская городская детская клиническая больница» (далее – Учреждение), с целью осуществления уставной деятельности Учреждения, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, без проведения торгов.	1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания Администрации города Симферополя Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35 (кадастровый номер 90:22:010225:786, общая площадь 689,9 кв. м.), Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Крым «Симферопольская городская детская клиническая больница» (далее – Учреждение), с целью осуществления уставной деятельности Учреждения, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, без проведения торгов.».

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной собственности
Администрации города Симферополя
Республики Крым

А.Н. Белоус